2021 年４月 14日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 博文

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

株主総会の議決権行使の電子化採用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年５月 27 日開催予定の第 39期定時株主総会（以

下、「本総会」）から、従来の書面による議決権行使に加えて、新たにインターネットを利用し

た議決権行使を採用することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 採用の目的

より多くの株主様に、ご来場なさらずとも議決権を行使していただける環境をご提供するた

め、従来の郵送による議決権行使に加え、パソコンやスマートフォン、携帯電話などから、イ

ンターネットによって議決権を行使する方法を導入するものです。

２． インターネットを利用した議決権行使の導入について

詳細につきましては、2021年５月11日発送予定の本総会招集ご通知にてご案内いたします。

３．本総会についての事前の議決権行使に関するお願い

多くの人が集まる株主総会会場においては、新型コロナウイルスの感染リスクが高くなりま

す。株主の皆様の健康と安全のため、事前の書面（郵送）またはインターネットによる議決

権行使の方法をご活用になり、株主総会当日のご来場はお控えいただきますようお願い申し

上げます。

                                        以 上